LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: JURNAL ILMIAH (C-8)

Judul Jurnal Ilmiah (Artikel) Jumlah Penulis	ho	n income analysis of beef cattle fa ousehold income in Central Java P orang		g system and its contribution to the total ce
Status Pengusul		nulis ke-1		
Identitas Jurnal Ilmiah	: a	Nama Jurnal	:	Journal of the Indonesian Animal and Agriculture Vol. 45, No. 4: 365-372, December 2020.
	b	Nomor ISSN	:	2087-8273
	c	Volume, nomor, bulan tahun Penerbit		Vol. 45, No. 4: 365-372
	d			undip
	e	DOI artikel (jika ada)	:	
	f	Alamat web jurnal		https://eiournal.undip.ac.id/index.php/iitaa/is sue/view/2943
	g	g Terindeks di Google Scholar		https://eiournal.undip.ac.id/index.php/iitaa/article/view/28408
Kategori Publikasi Jurnal Ilmi (beri √pada kategori yang tep		: Jurnal Ilmiah Internas Jurnal Ilmiah Nasiona Jurnal Ilmiah Nasiona	l Tera	

Hasil Penilaian Peer Review:

	Nilai N			
Komponen Yang Dinilai	Internasional	Nasional Terakreditasi	Nasional Tidak Terakreditasi	Nilai Akhir Yang Diperoleh
 Kelengkapan unsur isi jurnal (10%) 	4			4
Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)	12			11,4
 Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi (30%) 	12			11,4
d. Kelengkapan unsur dan kualitas terbitan/jurnal (30%)	12			11,4
Total = (100%)	40	6		38,2
Nilai Pengusul =		0.0	0,6 X 38,2=	22,92

Catatan Peerreviewer:

- a. Unsur isi jurnal lengkap.
- b. Ruang lingkup sesuai bidang ilmu dan kedalaman pembahasan baik.
- c. Kecukupan dan emutakhiran informasi baik, dengan didukung Pustaka mutakhir sekitar 65%. d. Kelengkapan unsur dan kualitas jurnal baik.
- e. Tidak ada unsur plagiasi (similarity index = 9%).

Semarang, 16 Januari 2021

Reviewer

- MANNE Prof. Ir. Anang Moh. Legowo, M.Sc., Ph.D. NIP 196004171986091001

Unit kerja: Fak. Peternakan dan Pertanian Undip

LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH : JURNAL ILMIAH (C-8)

Judul Jurnal Ilmiah An income analysis of beef cattle fattening system and its contribution to the total (Artikel) household income in Central Java Province Jumlah Penulis 3 orang Status Pengusul Penulis ke- 1 Identitas Jurnal Ilmiah Nama Jurnal : Journal of the Indonesian Animal and 28 Agriculture Vol. 45, No. 4: 365-372, December 2020. Nomor ISSN 2087-8273 Volume, nomor, bulan tahun Vol. 45, No. 4: 365-372 c Penerbit undip d : e DOI artikel (jika ada) https://eiournal.undip.ac.id/index.php/iitaa/is Alamat web jurnal suc/view/2943 https://eiournal.undip.ac.id/index.php/iitaa/ar Terindeks di Google Scholar ticle/view/28408 Kategori Publikasi Jurnal Ilmiah

(beri √pada kategori yang tepat)

V	Jurnal Ilmiah Internasional
	Jurnal Ilmiah Nasional Terakreditasi Jurnal Ilmiah Nasional Tidak Terakreditas

Hasil Penilaian Peer Review:

	Nilai N			
Komponen Yang Dinilai	Internasional	Nasional Terakreditasi	Nasional Tidak Terakreditasi	Nilai Akhir Yang Diperoleh
 Kelengkapan unsur isi jurnal (10%) 	4			4
B. Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)	12			11,25
 Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi (30%) 	12			12
Kelengkapan unsur dan kualitas terbitan/jurnal (30%)	12			12
Total = (100%)	40	(d) (d)		39,25

Catatan Peerreviewer:

Lengkap dalam penampilan isi artikelnya. Jurnal ini sudah sesuai dengan bidang keahliannya dan cukup lengkap serta sesuai dengan unsur dan isinya. Uraian dalam artikel cukup dalam pembahasannya, sehingga kelihatannya jelas. Cakupan dalam kemutakhiran/ kebarukan telah didukung dalam jumlah referensi yang terbit dalam 10 tahun terakhir sebanyak > 75%. Merupakan jurnal dengan SJR IF 0.227 (tahun 2019), tata layout setara dengan kriteria journal internasional bereputasi, mudah diakses dalam websitenya. Terindex di scopus dengan Q3 dalam bidang animal science dan zoology. Hasil turnitin menunjukan bahwa 9% similarity index.

> Semarang, Januari 2021 Reviewer 2,

Prof. Ir. Vitus Dwi Yunianto Budi Ismadi, M.S., M.Sc., Ph.D.

NIP. 195906151985031004

Unit kerja: Fakultas Peternakan dan Pertanian Undip